
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 ноября 2022 года № 4/4 
 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов   муниципального   округа  

Обручевский от 30 ноября 2021 года № 58/1 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2014 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращением управы Обручевского района города Москвы от 21.11.2022 г. № ОБ-

12-623/22, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Обручевский от 30 ноября 2021 года № 58/1 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы Обручевского района города Москвы на 

проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального 

ремонта дворовых территорий на 2022 год» (в редакции от 14 июня 2022 года № 

66/2) следующие изменения: 

1.1. пункт 9 приложения к решению исключить; 

1.2.   в итоговой строке приложения к решению слова «итого: 81 517 700,00» 

заменить словами «итого: 71 022 417,34». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: 

www.obruchevskiy.org. 

3. Направить настоящее решение в управу Обручевского района города 

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы 

в течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Обручевский Буфетову З.М. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Обручевский                                                                             З.М.Буфетова 

 


